令和　年　月　　日

自治会
会員各位

自治会会長

自治会総会の開催について（お願い）

日頃から自治会活動に御理解と御協力を賜り、誠にありがとうございます。
[bookmark: _GoBack]○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○
○○○○○○○○○○○のため、自治会総会に対し、皆様方に、書面表決での参加の協力をお願いいたします。
議案書を御確認いただき、別添の「書面表決書」により賛否をお示しください。
なお、当文書は、書面表決を強制するものではありませんので、当日ご出席いただき、賛否の表決をいただいても構いません。
なにとぞ趣旨をご理解いただき、安心、安全な自治会運営に御協力いただきますようお願い致します。

【お問い合わせ先】

自治会　会長

電話